
                                                                                                         
На основу члана 54. став 1., 2. и 3. и члана 55. став 1. Закона о основама система, 

образовања и васпитања («Сл. гласник РС», број 72/09), члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(«Сл. гласник РС» број 129/07), члана 41. и 138. Статута Општине Владичин Хан («Сл. гласник 

Пчињског округа» број 21/08 и 8/09) и члана 123. Пословника Скупштине општине Владичин Хан 

(„Сл. гласник Пчињског округа 23/08 и 19/09),  Скупштина општине Владичин Хан на седници 

одржаној дана 15.06.2010. године, донела је    

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 

 « ВОЈВОДА РАДОМИР ПУТНИК» У ЏЕП 

 

I 

У школски одбор Основне школе «Војвода Радомир Путник» у Џеп именују се:  

- Из реда запослених: 

1. Љубиша Митић, наставник разредне наставе из Владичиног Хана, ул.Цара Душана бб. 

2. Весна Цветковић, наставник разредне наставе, из Гариња 

3. Саша Илић, наставник математике из Мртвице. 

- Испред Савета родитеља: 

1. Данијела Тасковић, домаћица из Гариња, 

2. Душанка Игњатовић, домаћица из Џепа 

3. Небојша Стојановић, наставник разредне наставе (незапошљен), из Гариња. 

-Испред јединице локалне самоуправе: 

1. Славиша Божиловић, средња стручна спрема, из Џепа 

2. Саша Станковић, инг. електронике, из Гариња, 

3. Зоран Стојковић,  инг. шумарства, из Гариња. 

 

II 

 Мандат новоименованим члановима Школског одбора из тачке 1. овог Решења траје 

четири ( 4 ) године. 

Мандат новоименованим члановима Школског одбора, почиње да тече од дана истека 

мандата члановима Школског одбора, који су именовани Решењем, број 06-14/13/2006-01 од 

23.06.2006. године  и изменама и допунама 

 

III 

Почетком примене овог Решења, престаје да важи Решење Скупштине општине Владичин 

Хан о именовању чланова школског одбора Основне школе «Војвода Радомир Путник» у Џеп,  

број  06-14/13/2006-01 од 23.06.2006. године  са изменама и допунама. 

 

          IV 

Решење  ступа на снагу даном доношења а објавиће се у Службеном гласник  Града Врања 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 

БРОЈ:06-33/22/2010-01 

 

 

П Р Е Д С Е Д Н И Ц А, 

_____________________ 

Данијела Поповић 


